
Oxiio &cia 
AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA 

Ao Órgão 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE CE. Pregão Eletrônico N° 80312023. Apre 
de pregos. 

Item Descrição 

• 

10 TECLADO MULTILASER TC193BU COM FIO 
CONEXÃO USB PADRÃO ABNT2 
ESTE TECLADO É IDEAL PARA 
PROPORCIONAR ALTA QUALIDADE, 
PRATICIDADE E SIMPLICIDADE AO SEU DIA-A-
DIA. 

COM TECNOLOGIA DE CONEXÃO PLUG E 
PLAY, CONECTE A ENTRADA USB E COMECE A 
USAR. 

0 TECLADO POSSUI RESISTÊNCIA A ÁGUA, 
ALÉM DE DESIGN COMPACTO PARA OCUPAR 
MENOS ESPAÇO. 

ESPECIFICAÇÕES: 

- MARCA: MULTILASER 

- TIPO: STANDARD 

- CONECTOR: USB 

- PADRÃO: ABNT2 

- TECLAS DE TOQUE MACIO DE ALTA 
PRECISÃO 

- DESIGN ERGONÔMICO 

- MAIOR ESPAÇAMENTO ENTRE TECLAS 
- PLÁSTICO ABS DE ALTA QUALIDADE 
- DESIGN MODERNO E COMPACTO - IDEAL PARA ENCAIXAR-SE COM QUALQUER DESKTOP OU NOTEBOOK 

- TECLAS MACIAS E SILENCIOSAS 

- COMPATEVEL COM WINDOWS E MAC OS 
MARCA: MULTILASER 
FABRICANTE: MULTILASER 
MODELO/VERSÃO : TC193BU 

Unidade 

UN 

0 valor total dessa proposta é de R$1.960,00 (um mil e novecentos e sessenta reais). 

40,00 
R$ Unitário 

r' NA
ertamosAAssa proposta 

Valor Total 

49,00 

Valor total da proposta. 

1.960,00 

1.960,00 

1)4 
Gerado por: §j4k effeCti mr..er 



le$14*  

AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA 

& cia 

Ao Órgão 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE CE. Pregão Eletrônico N° 80312023. Aprese de pregos. 

Unidade 

Dados Comerciais: 
Banco: 001 - Banco do Brasil 
Conta: 30895-1 
Agencia: 3195-X 

Validade da proposta: 90 (noventa) dias 
Prazo de entrega: 20 (vinte) dias após o recebimento da ordem de compra emitida pelas contratantes. 

P Rir 

*Fos Ora grtoposta 

R$ Unitário Valor Total 

Pela presente apresentamos proposta referente à licitação supra e declaramos que temos pleno conhecimento das condições necessárias para entrega do objeto. 

411claramos de que nos pregos já estão inclusas todas as despesas necessárias para a execução do contrato, cobrindo todos os custos com encargos sociais, encargos trabalhistas, encargos previdenciarios, lucros, encargos fiscais e parafiscais, despesas diretas e indiretas e que o prazo de entrega é conforme o edital, a contar do recebimento da Ordem de Compra emitida pelo Departamento de Compras. 

Declaramos que o produto atende rigorosamente as especificações descritas no Termo de Referência anexo ao Edital, inclusive os prazos de garantia solicitados. 

Declaramos que concordamos com todas as condições do Edital e seus Anexos. 

• 

214 
Corado por: effecti..„..br 



AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA 

ucJio & da 
g o'‘.‘ • 

/ke) 1 ' Ao Órgão 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE CE. Pregão Eletrônico N° 80312023. Apresentamos nossa prokista---
de pregos. 

Item Descrição 

Observações: 

A empresa AUDIO E CIA COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA, CNPJ 35.046.657/0001-74, com endereço na Rua Quatro, 13, Cocal, Vila 
Velha/ES, CEP 29.105-740, neste ato representada por seu sócio-administrador, VALDECY ANTONIO MOREIRA, portador do CPF no 
050.622.786-35 e do RG n° MG-12.474.637, vem por meio deste representante legal, sob penas da lei, apresentar as seguintes declarações: 

Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total 

a) Declaramos cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4 e 5 do art. 26 do Decreto 10.024/19. 

b) Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9.854, de 27 de outubro de 1999 e artigo 70, inciso XXXIII da Constituição Federal, que não empregamos menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não empregamos menor de dezesseis anos. 

c) Declaramos para fins do disposto nos incisos Ill e IV do art. 1° e no inciso III do art. 5° da Constituição Federal de 05 de outubro de 988, que não possuo em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado.

Declaramos sob as penas da Lei, notadamente a Instrução Normativa MPOG n.° 01/2010, que atende aos critérios de qualidade ambiental e sustentabilidade socioambiental, respeitando as normas de proteção do meio ambiente, tais como a de que os bens devam ser, preferencialmente, acondicionados em embalagem individual adequada, com o menor volume possível, que utilize materiais recicláveis, de forma a garantir a máxima proteção durante o transporte e o armazenamento, vez que a empresa reconhece seu compromisso socioambiental, mantendo-se disponível à fiscalização pelos órgãos responsáveis. 

e) Declaramos para os devidos fins que não existe em meu quadro de empregados, servidores públicos relacionados com o ente licitante, exercendo funções de gerência, administração ou tomada de decisão, que possam influenciar no resultado da licitação. 

f) Declaramos para os devidos fins a inexistência no quadro da empresa, de sócios ou empregados com vinculo de parentesco em linha reta, colateral ou por afinidade até o terceiro grau, ou, ainda, que sejam cônjuges ou companheiros de ocupantes do quadro de servidores ou empregos do ente licitante, nos cargos de direção e chefia ou exercentes de função gratificada de mesma natureza, bem como de seus agentes politicos. 
g) Declaramos para os devidos fins legais, em cumprimento a exigido no Edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente Processo Licitat6rio, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências supervenientes. 
h) Declaramos que não fomos declarados inidõneos para licitar ou contratar com o Poder Público, em qualquer de suas esferas. 
i) Declaramos para os devidos fins legais que conhecemos todas as regras do edital e seus anexos, bem como todos os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório e nos comprometemos a cumprir todos os termos do Edital, e a fornecer material de qualidade, conforme descrito na proposta. 

.eclaramos que a proposta apresentada foi elaborada de maneira independente pela licitante e o conteúdo da proposta não foi, no todo em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação. Declaramos ainda que a intenção de apresentar a proposta não foi informada, discutida ou influenciada por qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação. Da mesma forma, declaramos que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação, quanto a participar ou não da referida licitação. Por fim, declaramos estar plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la, se responsabilizando pela execução do objeto no prazo do edital e que os pregos se referem a pregos usuais de mercado. 
k) Declaramos para fins de recebimento de tratamento favorecido e diferenciado nesse processo licitatório, inclusive o de exercer o direito de preferência, que nosso enquadramento legal é de Microempresa (ME) ou Empresa de Pequeno Porte (EPP), conforme art. 30 da Lei Complementar n° 123/2006 e que não estamos sujeitos a quaisquer dos impedimentos do 4° do referido artigo, pois cumprimos os requisitos do artigo 3° da Lei Complementar n° 123/2006. 

I) Declaramos, sob as penas da lei, que em cumprimento ao disposto em eventual legislação municipal pertinente, que não possufmos condenações em nome da empresa e nem de seus sócios em processos criminais transitados em julgado por corrupção ativa, tráfico de influência, impedimento, perturbação ou fraude de concorrências, formação de quadrilha, ambientais, contra a vida, contra o patrimônio, lavagem de dinheiro, ou quaisquer outros crimes relacionados 6 malversação de recursos públicos. 

m) Declaramos que não nos enquadramos nas hipóteses de nepotismo, na forma da Resolução do CNJ n° 07/05 e alterações introduzidas pela Resolução do CNJ n° 229/16; 

n) Declaramos que a proponente existe fisicamente e que está em pleno funcionamento, no endereço informado neste documento. 
o) Declaramos que tomamos conhecimento de todas as peculiaridades, especificações e riscos condizentes à execução do objeto licitado. 
p) Declaramos observância ao disposto na Lei 8.213 de 24 de julho de 1991. 

314 
Geradopor:*effeCti.com.er 



* WI. '4) & cia 
AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA 

PSCONA t 
L0 -b 

Ao Órgão 981253 - PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE CE. Pregão Eletrônico N° 80312023. Apresentamos n giivpsopolta 
de pregos. 

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total 
q) Declaramos que estamos cientes e concordamos com o Edital e seus anexos. 

Na qualidade de Proponente dos procedimentos licitatórios, instaurados por esta Entidade, que o(a) responsável legal da empresa é o(a) 
Sr.(a VALDECY ANTONIO MOREIRA, portador do CPF n° 050.622.786-35 e do RG n° MG-12.474.637, cuja função/cargo é sócio 
administrador, responsável pela assinatura da Ata de Registro de Pregos/contrato. 

Em caso de qualquer comunicação futura referente a este processo licitatório, bem como em caso de eventual contratação, concordo que a Ata de Registro de Pregos/Contrato seja encaminhado para o e-mail: vendas@audioecia.com.br. 

Na hipótese de alteração do e-mail citado, esta licitante protocolará pedido de alteração junto ao Sistema de Protocolo deste Município, 
sob pena de ser considerado como intimado nos dados anteriormente fornecidos. 

Por ser verdade, firmo a presente declaração para que surta efeitos jurídicos e legais. 

• 

• 

Representante Legal 

Valdecy Antonio Moreira 

RG:MG-12.474.637 CPF:050.622.786-35 

Vila Velha/ES, 5 de Setembro de 2023 

414 Corado por 40 effecti.....b, 



LEE 

• 

DADOS DE ASSINATURA 

0 documento acima rol assinado dlgttalmente e estd em conformidade corn a Resolu0o CG ICP-Brasil ri ° 182, de 18 de fevereiro de 2021. 
Para verificar a assinatura, visite o site https:/tveriflcadoritl.gov.br e selecione este arquivo. 

0(s) certificado(s) utilizado(s) para assinatura em 05/09/2023 21:28:28 6(sao): 

Nome: AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA 
CNN: 35.046.657/0001-74 
Data: 05/09/2023 21:28:28 


